平成 19 年 6 月 14 日

株 主 各 位

株式会社ツカモトコーポレーション

代表取締役社長 瀬川 健次

「第 88 回定時株主総会招集ご通知」添付書類
事業報告の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、平成 19 年 6 月 13 日に株主の皆様あてご送付いたしました標記書類について、一部

修正すべき事項が生じましたので、本ウェブサイトに下記のとおり修正事項を掲載いたし

ます。
敬具

記

株主総会招集通知添付書類 10 ページ「社外役員の主な活動状況」表の次に以下の文言を追

記する。

責任限定契約の内容の概要
 当社と各社外監査役とは、会社法第 427 条第１項の規定に基づき、同法第 423 条第１項

に定める責任限定契約を締結しております。
 当該契約に定める責任限度額は、会社法第 425 条第１項に定める最低責任限度額です。

以上